平成 18 年１月 30 日

各   位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 卜部 邦彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 足立 金治

TEL 06-6348-8951

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 18 年 1 月 27 日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知ら

せいたします。

記

１．当該主要株主の名称

（1） 名     称 ヴィンキュラム ジャパン従業員持株会

（2） 本 店 所 在 地 大阪府大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

（3） 代 表 者 理事長 石川 光章

２．異動前後における当該主要株主の所有議決件数（所有株式数）及び議決権の総数（発行済株

式数）に対する割合

（1） 当該株主の所有議決件数（所有株式数）

 異 動 前 3,323 個 （3,323 株） （株主順位第２位）

 異 動 後 1,280 個 （1,280 株） （株主順位第２位）

（2） 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

 異 動 前 10.55％ （株主順位第２位）

 異 動 後 4.06％ （株主順位第２位）

  平成 18 年１月 27 日現在の発行済株式数  31,500 株

３．異 動 年 月 日  平成 18 年１月 27 日

４．異動日（平成 18 年１月 27 日）現在の議決総数、発行済株式総数及び資本の額

 議 決 権 総 数 31,500 個

 発 行 済 株 式 総 数 31,500 株

 資 本 の 額 542,125,000 円

５．異動の理由等

   ヴィンキュラム ジャパン従業員持株会の株数が、会員の株券引出しにより減少したもの

であります。

以  上